na data de sua publicação, revogadas as sições em contrário.

Pindamonhangaba, ago to de 1996

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N9 07, DE 05 DE AGOSTO DE 1996

Dispõe sobre as contas da Prefeitura e da Câmara

de Vereadores relativas ao Exercício Financeiro

de 1993.

VEREADOR FELIPE CÉSAR, Presidente da Câmara de Vereado-

res de Pindamonhangaba, usando das atribuições legais que lhe são

conferidas por lei, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 19 - Ficam aprovadas as contas do Município de

Pindamonhangaba - Câmara de Vereadores e Prefeitura Municipal -

relativas ao Exercício Financeiro de 1993, conforme contido às

fls. 196. 197 e 198 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

- Processo TC 3884/0261/94.

Artigo 22 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor

VEREADOR FELIPE ÉSAR.

PRESIDENTE

Projeto de Decreto Legislativo n_42 09/96, da Comissão de Finanças

e Orçamento (Ver. André Raposo).

Este Decreto Legislativo acha-se publicado no Dept2 Técnico

Legislativo da Câmara de Vereadores.
41114,Álide "

• a ' 	• 	 I 	14 0, 4

Cl
DIRETORA DEPT.°

 TÉCNICO - LEGISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE PINDAMONHANGAS
A

PALACETE TIRADENTES
Praça Barâo do Rio Branco. 22 - CEP 12400-000 - Pindamonhangaba - SP

Telefone (PABX): (012) 243 2355 - Fax: (012) 243 2162

•

•

Nesta oportunidad ovamos a Vossa Excelência, protestos de

estima e 	ide ação.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

06,ngont,o, 1996.

of.nP 542/96

Excelentissimo Senhor

FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA FILHO

Prefeito Municipal de Pindamonhangaba

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimen-

to, cópia do DECRETO LEGISLATIVO NP 07/96, que dispõe sobre a

aprovação das contas da Prefeitura e Câmara de Vereadores relati-

vas ao Exercício Financeiro de 1993.

VEREADOR FELIPE SAR

PRESIDENTE

PR-.FEITURA MUNICPAL
MNDAMONHANGABA

F 	E3 NA E NTO
Ga.BIrE DO PREFEITO

Palacete Tiradentes
Preço 'adio do Rio Bronco, 22 - CEP 12400-000 - Pindomonhongobo SP - Telefone (012) 243-2366 - Fox (012) 243-2162

	Page 1
	Page 2